
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Výpis z usnesení č. 13/22 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 14.07.2022 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 5 stran, body č. 313 – 341 
 
 

RM schvaluje 
 

 
313) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

zodpovídá: xxx 
č. j.: MUBlov xxx/22 

 
314) výsledek zadávacího řízení „Provozovatel sběrného dvora v Blovicích“ s tím, že 

vybraným uchazečem je společnost Západočeské komunální služby a. s., 326 00 
Plzeň, IČ: 25217348, s celkovou nabídkovou cenou 4.375.784 Kč bez DPH, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 11515/22 

 
315) výsledek zadávacího řízení „Správa bytového fondu města Blovice“ s tím, že 

vybraných uchazečem je společnost PRODOMIA, s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 
26320185, s cenou 280 Kč bez DPH za spravovanou jednotku měsíčně, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Prodomia, spol. s.r.o. 
č. j.: MUBlov 11517/22 

 
316) cenovou nabídku společnosti Petr Toman Štukatérství, 330 33 Město Touškov, IČ: 

73636584 na opravu pomníku Jana Sýkory v Komorně za cenu 136.350 Kč bez 
DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 11518/22 

 
317) cenovou nabídku společnosti Karel Žmiják, Spálené Poříčí, IČ: 67097413 na vrtanou 

studnu u hospůdky ve Vlčicích, za cenu 80.150 Kč bez DPH (96.981,50 Kč vč. 
DPH), dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 11519/22 



- 2 - 
 

 
 

 
 

318) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na akci rockový minifestival, pořádaný 
J. Z. a členy SDH Hradišťská Lhotka, na hřišti v Hradišťské Lhotce dne 03.09.2022 
od 15:30 hodin do 03.09.2022, 24:00 hodin 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 11456/22 

 
319) poskytnutí finančního příspěvku České společnosti Josepha Haydna, státní zámek 

Nebílovy, 332 04 Nezvěstice, IČ: 60166843, na uspořádání koncertu v Blovicích 
v rámci konání 30. Haydnových hudebních slavností, ve výši 10.000 Kč, dle 
předložené žádosti 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 10175/22 

 
 

320) navýšení ceny stravného ve školní jídelně Základní školy Blovice, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

321) odstranění thuje v bezprostřední blízkosti hrobu 228 D a jalovce v uličce mezi odd. C 
a D na veřejném pohřebišti města Blovice 

zodpovídá: OŠPP 
č. j.: MUBlov 11292/22 

322) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-
0016900/VB/001 mezi společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02 
Děčín, jako stranou oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která se 
týká dotčení pozemků města Blovice po stavbě strany oprávněné 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11444/22 

323) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-
0018259/VB001 mezi společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02 
Děčín, jako stranou oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která se 
týká dotčení pozemků města Blovice po stavbě strany oprávněné 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11441/22 

 
324) prodej pozemku st. parc. č. 1011 v k. ú. a obci Blovice, kdy na straně kupující bude 

společnost ČEZ Distribuce, a. s., 405 02 Děčín, IČ: 24729035, za celkovou cenu 
5.100 Kč + související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03086/22 

 



- 3 - 
 

325) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi městem Blovice 
jako strana povinná a společnosti ČD - Telematika a. s., 130 00 Praha 3, IČ: 
61459445, jako strana oprávněná 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09078/22 

326) uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti mezi A. N., 334 01 Přeštice a A. N., 336 01 
Blovice jako stranou oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která se 
týká dotčení pozemků města Blovice po realizaci stavby „Plynovodní přípojka, č. p. 
156, Blovice“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11396/22 

 
327) místní úpravy provozu (trvalé dopravní značení) v rámci stavební akce „Hradiště, 

lokalita Za Valem“, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 11088/22 

328) uzavření smlouvy o umožnění výstavby a napojení komunikací a inženýrských sítí 
mezi městem Blovice a Metropolitní kapitulou u sv. Víta v Praze, IČ: 144 51 115, se 
sídlem Hrad III., 119 00 Praha 1 - Hradčany, na straně Stavitele 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17501/22 

 
329) nájem pozemku st. parc. č. 1404/2 v k. ú a. obci Blovice na dobu neurčitou, kdy na 

straně nájemce bude Státní oblastní archiv v Plzni, 306 12 Plzeň, výše nájemného 
bude stanovena na 10 Kč / m2 / rok, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05430/22 

 
330) uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě mezi městem Blovice na straně 

pronajímatele a společností Zemědělská společnost Komorno, a. s., IČ: 25205773, 
336 01 Blovice, na straně nájemce, který se týká úpravy pronajatých pozemků, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09287/22 

 
331) uzavření dodatku č. 6 k nájemní smlouvě mezi městem Blovice a spol. Alimex 

Nezvěstice, a. s., IČ: 25196049, 332 04 Nezvěstice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 09215/22 
 

332) nevyhovění žádosti na odprodej části pozemku části pozemku parc. č. 495/1 a 470/4  
a dále pozemků st. parc. č. 85, parc. č. 470/3, 470/15, 470/14, 470/16, vše v k. ú. 
Štítov u Blovic, kterou podal P. M., 336 01  Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11513/22 

 



- 4 - 
 

333) cenovou nabídku společnosti Miroslav Lodl LMSTAV.CZ, 336 01 Blovice, IČ: 
73383511 na zhotovení kanalizačního lapáku písku – Blovice, Bohušov. Celková 
nabídková cena je ve výši 153.873,27 Kč bez DPH (186.186,66 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11546/22 

 
334) záměr pronájmu městského bytu č. 5, č. p. 88, Americká ulice, Blovice, dle 

předloženého návrhu 
 zodpovídá: místostarosta, Prodomia spol. s.r.o. 

č. j.: MUBlov 11742/22 
 

 
 

RM bere na vědomí 
 
 

 
335) informaci zadavatele Základní školy Blovice, okres Plzeň – jih, 336 01 Blovice, IČ: 

69982198 k veřejné zakázce „ZŠ Blovice – dodávky plynu, elektřiny a tepla 
z instalované kogenerační jednotky“ o posunutí lhůty pro zadávací podmínky do 
16.08.2022 do 10:00 hodin 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

336) informaci místostarosty, že bude uskutečněna elektronická aukce v souvislosti 
s výběrem dodavatele elektrické energie a plynu 
 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

337) informaci ředitelky Mateřské školy Blovice o zápisu dětí do mateřské školy pro 
školní rok 2022/23 

zodpovídá: OŠPP 
č. j.: MUBlov 11249/22 

 
338) Přehled plnění příjmů města Blovice – daně a poplatky k 6/2022 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11475/22 

 
 RM ukládá 

 
 
339) zveřejnit záměr pronájmu městského bytu č. 5, č. p. 88, Americká ulice, Blovice, dle 

předloženého návrhu 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11475/22 

 
 

 
RM předloží ZM 



- 5 - 
 

 
 
 

340) ke schválení prodej pozemku st. parc. č. 211 v k. ú. Vlčice u Blovic a obci Blovice, 
kdy na straně kupující bude společnost ČEZ Distribuce, a. s., 405 02 Děčín, IČ: 
24729035, za celkovou cenu 1.450 Kč + související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03085/22 

 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


